1

证券代码：600008        证券简称：首创股份       公告编号：临2017－102

北京首创股份有限公司

关于项目中标情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京首创股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 28 日收到招标

代理机构湖南中技项目管理有限公司的中标通知书，公司及联合体中标凤凰县城

乡给排水工程 PPP 项目（以下简称“项目”或“本项目”），采购编号：

XXZC-20170019，项目计划编号：凤采财计[2016]066。本项目建设内容包含凤凰县

城区第二水厂和凤凰县城区供水管网工程、凤凰县城区污水处理配套管网工程、

10 个乡镇的自来水厂及供水管网建设、10 个乡镇的污水处理及配套管网建设和

麻冲乡等 4 个乡域、舒家塘村等 8 个传统村落、长潭岗景区等 5 个重要景区及雄

龙村等 10 个重点村落给排水工程。本项目建设期 3 年，运营期 27 年，预计总投

资约人民币 98,672 万元。项目采用 BOT（建设-运营-移交）+O&M（委托运营）模

式，新建资产采用 BOT 方式，存量资产采用 O&M 方式。此次中标将对公司未来

经营产生积极影响。

目前公司仅收到中标通知书，相关合同签署工作尚在筹备中，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

北京首创股份有限公司董事会

                                     2017 年 8 月 1 日